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Multisplit 2M18 med 2 inomhusdelar 07+07

Vilket underbart klimat!

Tank dig att du befinner dig pa ett kontor med ett flertal rum. De flesta har olika nskemal om vilken temperatur som
de vill ha pa sina respektive rum. Ratt inomhusklimat skapar inte bara ett valbefinnande, de hojer dven
prestationsférmagan.

TOSHIBA Multisplit utomhusdel kan installeras med 2 till 5 inomhusdelar for basta komfort. Valj den inomhusdel som
passar behovet bast. Respektive inomhusdel styrs individuellt med en fjarrkontroll vilket innebar att upp till 5
klimatzoner kan skapas for att méta olika 6nskemal om inomhustemperatur.

Som tillbehdr finns WiFi modul, vilket gor det mojligt att styra klimatsystemet med surfplattan eller mobilen.

TRYGGT, ENKELT & SMART

Kyla: 1,7~4,0~5,5 kW
SEER: 6,59 / A++ 2,0/ 2,7 kW
| ————
Varme: 1,3%5,0~7,2 kW
SCOP: 4,19/ A+ Storlek 07
TOSHIBA
Foenam
2,0/2,7 kW
| | ————
i ﬁ.—..\ Storlek 07
R32
Multisplit
RAS-2M18U2AVG

100% Toshiba-kvalite
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Tinvensen

RAS-2M18U2AVG-E Utedel Multisplit

-R32

7302269

Dimensionerande varmeeffekt vid +7°C /COP:
Varmeeffekt vid -20°C / COP:

Varmeeffekt vid -15°C / COP:

Varmeeffekt vid -10°C / COP:

Varmeeffekt vid -5°C / COP:

Varmeeffekt vid +7°C min - max:

Max varmeeffekt:

Effektforbrukning Varme:

COP - Varmefaktor:

SCOP - Arsverkningsgrad - Klimatzon Strasbourg:

Energimarkning [Varme] - Klimatzon Strasbourg:
Driftsomrade - Inomhustemperatur - [Varme]:
Driftsomrade utomhustemp. - Varme [C]:
Dimensionerande kyleffekt vid +35°C:

Kyleffekt min-max:

Max_kyleffekt:

Effektforbrukning [Kyla]:

EER - Koldfaktor:

SEER - Arsverkningsgrad - Klimatzon Strasbourg:

Energimérkning [Kyla]- Klimatzon Strasbourg:
Driftsomrade - Inomhustemperatur - [Kyla]:
Driftsomrade utomhustemperatur-kyla [C]::
Dimensioner bredd x héjd x djup [mm]:
Vikt [kg]:

Luftfléde [m3/min]:

Ljudtrycksniva kyla/varme [dBA]:
Ljudeffektsniva [dBA]:

Eldata:

Rekommenderad avsékring:

Réranslutning Gas/Vatska [tum]:
Réranslutning max rérlangd [m]:
Réranslutning min rérlangd [m]:
Réranslutning max héjdskillnad [m]:
Kéldmedium kompletteringsfyllning:
Kéldmedium:

GWP-faktor:

Fyllnadsméangd:

CO2 Ekvivalenter:

5.6

39/21
44122
50/24
54/2,6
13-70-75
75

119

471

4.6

A++

+ 18 till + 29
- 20 till + 24
5.2
1,7-52-6,2
6.2

134

3.88

6.9

A++

+ 18 till + 29
-10 till + 46
800 x 630 x 300
45

35.1

47150
60/63
220-240/50/1
13A
2x3/8"-1/4"
30

5

10

Forfylid for 30 meter
R32

675

1.02

0.6936

RAS-M07PKVSG-E innedel Shorai
EU/multi vagg R32/410

7302274

Varmekapacitet +7/+35°C: 25
Driftsomrade - Inomhustemperatur - [Varme]: + 18 till + 29
Dimensionerande kyleffekt vid +35°C: 2
Driftsomrade - Inomhustemperatur - [Kyla]: + 18 till + 29
Dimensioner bredd x héjd x djup [mm]: 798 x 293 x 230

Vikt [kg]: 9

Luftfléde [m3/min]: 89-3,9
Ljudtrycksniva kyla/varme [dBA]: 38/23
Ljudeffektsniva [dBA]: 53/38
Eldata: 220-240/50/1
Roranslutning Gas/Vatska [tum]: 3/8"-1/4"
Kéldmedium: R32
GWP-faktor: 675
Fyllnadsméangd: 04
CO2 Ekvivalenter: 0.27
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